•
A_LE)5 T2 O .RE.C.E..W .8 .Efi1O —PR---CIT

Spc
msir/§/Év-:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
ESTADO DA BANIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 103  / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a pavimentação asfáltica, cumulada com sinalização .

horizontal vertical e horizontal da Rua Amaralina, haja vista o péssimo

estado da rua.

Sala das Sessões, em 16 de outubro de 2018.

i APROVO (A) w SESSÃO N°_,.‘,9iS. A
n

DE2-_,A ji_JAZPORIZatIL)nr—

VOTOS CONTRA
\
	--

MESA  DA C. .fl.i
AP 5L1-2---i-33
, i• 	/ k

À
,FN-rea

CEBTMENTO
 Jcs DEr

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
ESTADO DA BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. j03 &  / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de uma praça de academia da saúde e

alimentação, na Rua Amaralina, n° 100, em frente à Igreja Adventista do

Sétimo Dia, Bairro Benone Rezende, haja vista a relevante importância

para as pessoas poderem usufruírem, exercitando-se e tendo momentos de

lazer.

Sala das Sessões, em 16 de outubro de 2018.

Edil

1 	t 	/ ' A

I

APROVADO IA) N., SESSAO NO 192.  ? ..i),.. r,
DES1,2,11/52. PORI.IMLikrt
VOTOS CONTRA —

MESA DA C.M.P.A...aS_Lital

CESItoiENTO 	N:TCA:570—
P.E 2.14r- - $

—

ATES TO ()

.9..2cfr

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
ESTADO DA BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. j03*  /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma •  regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a instalação de iluminação Pública, na Rua Amaralina, n°

100, Bairro Benone Rezende, tendo em conta, a ausência de iluminação,

motivo pelo qual faz-se necessário a instalação, tendo em vista, a majoração

de segurança para as pessoas que transitam por essa região.

Sala das Sessões, em 16 de outubro de 2018.

Edilso 	edeiro P.o..rei
- Verea • or —

APROVADO (A) W SESSÃO No  -SM  g
() S13 2.. L\ RPORFAns)todb.

VOTOS CONTRA 	—
n MESA DA C

, 	•
Ur IN I À,

E- 1\1-r E

e Freitas Edilson e. eiros
Vereado

"`"•"•""m'n""`"'""

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
DO ESTADO DA BANIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. J0 5G /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal t- Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a instalação de uma sala de colposcopia no Centro

Especialidade, na rua Padre Lourenço, Bairro Tancredo Neves II, para

assim promover um melhor atendimento aos pacientes.

Sala das Sessões, em 23 de outubro de 2018.

1
1
 .-- .:^:IESTO 0  P:2CF:130ENTO PR6T—N`51-.6.  3...1-  efA,ag I 	 IX 4. 55___---  _  	4...__ ,

.rter,ca;it

APROVADO (A) w. SESSÃO N0 	3_
DEpsn j- POR.p_Wnlint_ LL

VOTOS CONTRA
1 MESA DA

APROVADO (A)MSESSÁO 	31:53.S.
DE057 5.2-M POR1)3(ptiVnt
VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M.R.AQS-P\

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
DO ESTADO DA BANIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. j03t  /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a identificação da sala de triagem no Centro Especialidade,

na rua Padre Lourenço, Bairro Tancredo Neves II, tendo vista a ausência

de identificação.

Sala das Sessões, em 23 de outubro de 2018.

Edilso edeiro e redes
- Verea or -

Arz,' 	r,...f." .
PROT t-

L sIOEN rTES TO O PECERNIEN TO PROTH`‘
ah

_
a ir.i6

!

Edils

Sala das Sessões, em 23 de outubro de 2018.

APROVADO (A) íL SESSÃO N° 532

DE  057 	POR&

VOTOS CONTRA —

MEDA DA C.M /P.A.  OS1

t
as

- Vere dor —

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
DO ESTADO DA BANIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ,1052  /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a instalação de uma sala de curativo no Centro de

Especialidade, na rua Padre Lourenço, Bairro Tancredo Neves II, haja

vista a necessidade de um local adequado para o melhor atendimento dos

pacientes.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006